
Produktspezifikation

Zwiebeln rot Würfel 5mm
Gewaschen und küchenfertig

RLZ 3 Tage

Sensorik Aussehen: Rote Zwiebelwürfel
Geruch: Arttypisch / Ohne Geruchsabweichungen
Geschmack: Arttypisch / Ohne Geschmacksabweichungen

Zutaten Zwiebeln | Kann Spuren von Sellerie enthalten |

Nährwerte pro 100 g Brennwert: 117 kJ / 28 kcal
Fett: 0,3 g
    davon gesättigte Fettsäuren: 0,0 g
Kohlenhydrate: 4,9 g
    davon Zucker: 4,9 g
Eiweiß: 1,3 g
Salz: 0,01 g

Per Rezeptur
enthaltene Allergene

keine

kenntlichmachungspflichtige
Zusatzstoffe

keine

Verpackung Polyethylen- Beutel
Gewicht: 0,027 kg 
Höhe/Breite/Länge: 0,0 cm / 42,0 cm / 38,0 cm

Lagertemperatur bei +2°C bis +5°C

GVO Dieses Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den Verordnungen EG Nr. 
1829/2003 und EG Nr. 1830/2003

Lebensmittelrecht und 
Verpackung

Der Artikel entspricht in vollem Umfang den Anforderungen des europäischen und des 
deutschen Lebensmittelrechtes. Ebenso erfüllen die Verpackungsmaterialien die 
Anforderungen der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 und der Verordnung (EU) Nr. 10/2011, 
entsprechende Konformitätserklärungen liegen uns vor.

Stand 13.09.2021

Art.Nr. Gebinde Einwaage EAN-Code
8971 2,50 kg 4014812089715

Kugler Feinkost GmbH . Taxetstrasse 5 . 85599 Parsdorf
Tel. 089 46 23 82-10 . info@kugler.de

Es gelten die Geschäftsbedingungen der Kugler Feinkost GmbH.


